«gsitde PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
& ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

: SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA SETRANFRO/PMPK Nº. 014/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 000375/2023,ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
000135/2022, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 142/2022,REFERENTE A AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES
COM MONITOR, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA DE PRESIDENTE KENNEDY,estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º — Fica designado o servidor Cassio Schwartz Pulz para exercera função de Fiscal do :

Contrato nº 000375/2023, ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000135/2022,ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 142/2022,celebrada pela Secretaria Municipal de Transporte e Frota e a empresa LIDER NOTEBOOKCOMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, cujo objeto é a aquisição de computadores com monitor, afim de atender a Secretaria Municipal de Transporte e Frota.

Parágrafo Único: Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, fica
|

designado para substituição o servidor Lucas Duarte Martins.

Art. 2º A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.
|

3

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

F ranciseS Carosdos Santos
uu Secretário Municipal de Transporte e FrotaJ CERTIDÃO | Decreto Nº 153/2021TNOCTRANERO (Pin PINS elaça

.
- Rs

Servidor(ak ÃC
«a npCâmara Municipal

Meme rg

=

eia

dir

tem, PROTOCOLO CÂMARA P.K.
%“a

Dr Aa a Do s: Sdiibndicos rege, Loo senoP Puotcado na jorra O ssneoprença aeram
pe GIim Murios

“06 QU/OBIÇOTA,
E Nº 001443/2023

A 25/05/2023 - 14:39:50
fm SE SETRANFRO - PKnaÀ PORTARIASETRANFRO/Nº014/2025

RAIA

rasa

pç,

Pnsrmaeneneami systems

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro — CEP 29350-000 —

Ramal 1967 — E-mail: setranfroQpresidentekennedy.es.gov.br